

AJ Muff Holding ApS

**Højskole Allé 39 A
2770 Kastrup**

CVR-nr. 43 67 32 70

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2024

Amalie Muff Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 26. november - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Muff Holding ApS
Højskole Allé 39 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 67 32 70

Regnskabsperiode: 26. november 2022 - 31. december 2023

Stiftet: 26. november 2022

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Amalie Muff Enevoldsen, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive holdingselskab, handels-, industri- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 25.664, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 65.664.

Ledelsen finder selskabets resultat for det 1. regnskabsår tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-14.651
Resultat før finansielle poster		-14.651
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		45.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-21</u>
Resultat før skat		30.328
Skat af årets resultat		<u>-4.664</u>
Årets resultat		<u><u>25.664</u></u>
Overført resultat		<u>25.664</u>
		<u><u>25.664</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>900.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>900.000</u>
Selskabsskat		<u>2.266</u>
Tilgodehavender		<u>2.266</u>
Likvide beholdninger		<u>69.648</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>71.914</u>
Aktiver i alt		<u><u>971.914</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>25.664</u>
Egenkapital	4	<u>65.664</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>900.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>900.000</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>906.250</u>
Passiver i alt		<u><u>971.914</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. november 2022	0	0	0
Årets resultat	0	25.664	25.664
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>25.664</u>	<u>65.664</u>

Noter

	<u>2022/23</u>			
	kr.			
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>			
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>			
	<u>21</u>			
3 Finansielle anlægsaktiver				
	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele			
Tilgang i årets løb	<u>900.000</u>			
Kostpris 31. december 2023	<u>900.000</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>900.000</u>			
4 Egenkapital				
Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.				
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	26. november	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2023	næste år	efter 5 år
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Amalie Muff Enevoldsen